检验委托合同变更说明

原检验委托合同编号：WT-

	委托单位

	样品名称

	委托人

	联系电话

	变更内容及原因：

	变更提供的佐证资料（可附页）：

	委托单位：
(盖章)

    年   月   日

	评审结果
	方法

	设备

	试剂

	人员资质

	评审人

	评审日期

	备注
	《检验委托合同变更说明》需与原《检验委托合同（协议）》合并使用，变更事项以《检验委托合同变更说明》内容为准。

 上海现代药物制剂工程研究中心有限公司
 上海现代药物制剂工程研究中心有限公司药品包装材料科研检验中心 NPERCDPIC-BG-213E01

《检验委托合同变更说明》填写说明

本合同变更适用于甲方（委托方）向上海现代药物制剂工程研究中心有限公司药品包装材料科研检验中心提出的《检验委托合同（协议）》变更事项。具体填写要求如下：

委托单位：是指签订《检验委托合同（协议）》的委托方。
样品名称：是指签订《检验委托合同（协议）》的样品名称。
委托人：是指具体办理合同变更事项的联系人。
联系电话：委托人的联系电话。
变更内容及原因：是指签订《检验委托合同（协议）》需要进行更改、补充的项目栏名称。如样品名称、规格型号、检验依据、检验项目等。变更原因应具体明确。